Opti Rail
FrontespizioOptirail.indd   1 07/10/2013   11:27:59
Мы всегда в движении - вместе с Вами
Actuator Line
CopertinaATT_RUSSO.indd   1 12/03/2015   09:59:29
Компания Rollon S.p.A. ведет свою историю с 1975г. как производитель систем линейных перемещений.
На настоящий момент Группа Rollon занимает лидирующие позиции в разработке, производстве и

Типоразмер  см.стр. OR-11ff
Тип изделия  см. стр. OR-11ff
Расшифровка кодов заказа изделий
OR-15
Opti Rail
O
R
Для заметок
Медицина
Логистика
Направляющие для любых областей применения
Железнодорожный
транспорт
Промышленность
Специальные транспортные
средства
Аэрокосмическая
промышленность
Приглашаем ознакомиться с полной гаммой продуктов Дистрибьютор
Via Trieste 26
I-20871 Vimercate (MB)
Phone: (+39) 039 62 59 1
www.rollon.it - infocom@rollon.it
ROLLON S.p.A. - ITALY
С полным перечнем партнеров Вы сможете ознакомится на www.rollon.com
Внесение изменений и правка запрещена. Использование текста и изображений возможно только с нашего разрешения.
Rollon Подразделения и Представительские Офисы
Дистрибьюторы:
TL_GC_RU_02/16
Actuator Line
CopertinaATT_RUSSO.indd   1 12/03/2015   09:59:29
Представительский офис:Подразделения:
Bonner Strasse 317-319
D-40589 Düsseldorf
Phone: (+49) 211 95 747 0
www.rollon.de - info@rollon.de
ROLLON GmbH - GERMANY
Ringbaan Zuid 8
6905 DB Zevenaar
Phone: (+31) 316 581 999
www.rollon.nl - info@rollon.nl
ROLLON B.V. - Нидерланды
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rolloncorp.com - info@rolloncorp.com
ROLLON Corporation - США
Les Jardins d‘Eole, 2 allée des Séquoias
F-69760 Limonest
Phone: (+33) (0) 4 74 71 93 30
www.rollon.fr - infocom@rollon.fr
ROLLON S.A.R.L. - Франция
R. Joaquim Floriano, 397, 2o. andar
Itaim Bibi - 04534-011, São Paulo, BRASIL
Phone: +55 (11) 3198 3645
www.rollonbrasil.com.br - info@rollonbrasil.com
ROLLON - SOUTH AMERICA
Региональный менеджер:
1st fl oor, Regus Gem Business Centre, 26/1
Hosur Road, Bommanahalli, Bangalore 560068
Phone: (+91) 80 67027066
www.rollonindia.in - info@rollonindia.in
ROLLON India Pvt. Ltd. - Индия
117105, Москва, Варшавское
шоссе, д. 17, стр. 1, офис 207.
Phone: +7 (495) 508-10-70
www.rollon.ru - info@rollon.ru
ROLLON S.p.A. - Россия
The Works 6 West Street Olney
Buckinghamshire, United Kingdom, MK46 5 HR